

WINDAHL HOLDING ApS

c/o Torben Windahl Nielsen,
Egå Mosevej 18
8250 Egå

CVR-nr. 27 25 12 34

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. marts 2023

Torben Windahl Nielsen
dirigent

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

WINDAHL HOLDING ApS
c/o Torben Windahl Nielsen,
Egå Mosevej 18
8250 Egå

CVR-nr.:	27 25 12 34
Stiftet:	1. juli 2003
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Torben Windahl Nielsen, direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42, 7.
8000 Aarhus
CVR-nr. 25 57 81 98

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -382.779 kr., sammenlignet med 970.849 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 4.604.947 kr., sammenlignet med 5.044.926 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-6.533	-17.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-3.412
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		43.299	732.490
Andre finansielle indtægter		0	328.135
Øvrige finansielle omkostninger	3	-538.326	-707
Resultat før skat		-501.560	1.039.291
Skat af årets resultat	4	118.781	-68.442
Årets resultat		<u>-382.779</u>	<u>970.849</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-692.746	-536.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Overført resultat		<u>309.967</u>	<u>1.450.523</u>
		<u>-382.779</u>	<u>970.849</u>

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	125.000
Kapitalinteresser	5	445.672	1.126.920
		<u>445.672</u>	<u>1.251.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>445.672</u>	<u>1.251.920</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		4.000	0
Udskudte skatteaktiver		118.781	0
		<u>122.781</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.465.480</u>	<u>3.995.897</u>
Likvide beholdninger		<u>583.015</u>	<u>38.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.171.276</u>	<u>4.034.825</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.616.948</u>	<u>5.286.745</u>

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		368.824	1.061.570
Overført resultat		4.111.123	3.801.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital i alt		4.604.947	5.044.926
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	130.353
Gæld til kapitalinteressere		0	8.125
Selskabsskat		0	91.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter		12.001	12.000
		12.001	241.819
Gældsforpligtelser i alt		12.001	241.819
PASSIVER I ALT		4.616.948	5.286.745

WINDAHL HOLDING ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 27 25 12 34

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den in- dre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.061.570	3.801.156	57.200	5.044.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-692.746	309.967	0	-382.779
Egenkapital 31. december 2022	125.000	368.824	4.111.123	0	4.604.947

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WINDAHL HOLDING ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2022	2021
Øvrige renteomkostninger	7.910	707
Kurstab på værdipapirer, der måles til dagsværdi	530.416	0
	<u>538.326</u>	<u>707</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Skat af årets resultat

kr.	2022	2021
Årets aktuelle skat	-118.781	68.442
	<u>-118.781</u>	<u>68.442</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapital- interesser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	126.900	63.450	190.350
Afgange	-125.000	0	-125.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.900</u>	<u>63.450</u>	<u>65.350</u>
Værdiregulering 1. januar 2022	-1.900	1.063.470	1.061.570
Årets resultat	0	43.299	43.299
Udbytte til modervirksomheden	0	-724.547	-724.547
Værdiregulering 31. december 2022	<u>-1.900</u>	<u>382.222</u>	<u>380.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>445.672</u>	<u>445.672</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser: Århus Køkkencenter Vest ApS	Århus	50%

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltysskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.